АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2022 г. № 869

пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения
и водоотведения муниципального образования «Подюжское»

Коношского района Архангельской области на период 2023 — 2032 годы
(актуализация за 2023год)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 05.09.2013 № 782 «О ‘схемах водоснабжения», администрация
муниципального образования постановляет:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабженияи водоотведения
муниципального образования—«Подюжское» Коношского—района
Архангельской области на период 2023 — 2032 годы (актуализация на 2023
год).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю засобой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.202, подлежит
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник»
муниципального образования «Коношский муниципальный район», и
размещению на официальном сайте муниципального образования
«Коношский муниципальный район» |: информационно-
телекоммуникационнойсети «Интернет».

Врио Главы
муниципального образова С.С. Едемский